
    



    
      Skip to main content
    
    

      
                
      
    
        
            
                
            
        
        
            
                
            
            Hledejte na cz.weber
        
        
          
              [image: Weber - Saint-Gobain]
          
                  

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                    
                    Submit
                
            
        

    


    
                            	
            Systémy a produkty 
                          
                
                  
                                                                  
                          Systémy

                                                      	
                       Zateplení domu
                  
	
                       Fasáda domu
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby
                  
	
                       Jádrové omítky, štuky a malty
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hydroizolace plochých střech
                  
	
                       Weber Svépomocí
                  
	
                       3D PRINT
                  


                                                  

                                                                                        
                          Produkty

                                                      	
                       Vnější omítky a nátěry
                  
	
                       Lepicí a stěrkové hmoty
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby, spárovací hmoty
                  
	
                       Jádrové omítky, malty, štuky
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hmoždinky
                  
	
                       Izolační materiál
                  
	
                       Skleněné síťoviny ("Perlinky")
                  


                                                  

                                                                                        
                          Užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Weber kalkulátor
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Služby 
                          
                
                  
                                                                  
                          Online nástroje a aplikace

                          	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber kalkulátor
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            webercolor architect
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weberpas mixer
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            e-rádce
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Profiklub Weber
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber-panel
                                    
                                  
                              


                        

                                                                                        
                          Vzdělávání

                                                      	
                       Školení Weber
                  
	
                       Problémy a řešení
                  
	
                       Rekonstrukce domu
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                                                        
                          Další užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Zápůjčky strojů pro aplikaci omítek a podlah
                  
	
                       3D PRINT
                  
	
                       Nová zelená úsporám LIGHT
                  
	
                       Průvodce stavbou s dotací
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Dokumenty a vzorníky 
                          
                
                  
                                                                  
                          Dokumenty

                                                      	
                       Ceník
                  
	
                       Produktová dokumentace
                  
	
                       Brožury
                  
	
                       Bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní dokumenty
                  


                                                  

                                                                                        
                          Vzorníky a barvy

                                                      	
                       Odstíny vhodné pro NZÚ 2023
                  
	
                       Tenkovrstvé pastovité omítky
                  
	
                       Designové omítky a nátěry
                  
	
                       weber historické odstíny
                  
	
                       weberpas marmolit
                  
	
                       webersys epox plastbeton
                  
	
                       Spárovací malty a silikony
                  
	
                       Skla pro weber therm style
                  
	
                       webertop
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
                Reference
                                
	
            O weber 
                          	
                       Novinky
                  
	
                       Kariéra ve Weber
                  
	
                       O nás
                  
	
                       Historie Weber
                  
	
                       Pro média
                  
	
                       Udržitelnost ve Weber
                  
	
                       Dokumenty Weber
                  
	
                       Technická podpora
                  


                                
	
            Kontakty 
                          	
                       Kontakty Weber
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Technická podpora - zeptejte se nás
                  


                                




            	
                    
                      
                        
                      
                      Ke stažení
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      Najít prodejce Weber 
                    
                      
                        
                          
                            Hledat
                            
                              
                              
                                Hledat
                              
                            

                          

                        

                      

                    

                  


            




    
  
  
    

                                



              
      
                  
            
            
                              
              
            
                        
  
    
      
        
            
                  
              
                  [image: Epoxidové podlahy]

  
            
                  
              
                  [image: Epoxidové podlahy]

  
        


        
          Epoxidové podlahy

        

      

    

  
    
    
      
        
                          Používají se hlavně do garáží a dílen, ale v posledních letech si získaly místo i v domácnostech. Epoxidové podlahy jsou vysoce odolné vůči mechanickému namáhání (tlak, oděr, rázy) a chemikáliím (oleje, ropné výrobky, kyseliny, rozpouštědla apod.), snadno se udržují a zaujmou také svým minimalistickým designem.
Další výhody epoxidových podlah:
	Rychlá aplikace

	Žádné spáry, ve kterých by se usazovaly nečistoty

	Neklouzavý povrch (je možná i protismyková úprava)

	Minimální náklady na údržbu 

	Snadná dekontaminovatelnost 

	Snadná a jednoduchá renovace






                  

      

    

  
      	

    
    		        		    Možné použití: 


                
    




    
    
                
                
                                                
                                                                [image: parkovací dům - ikona]





      
                                    

                        
                                		Parkovací domy






                                  
                    
                  

                            

            



    
                                                
                                                                [image: výrobní hala - ikona]





      
                                    

                        
                                		Výrobní a skladové haly






                                  
                    
                  

                            

            



    
                                                
                                                                [image: garáž - ikona]





      
                                    

                        
                                		Garáže a dílny






                                  
                    
                  

                            

            



    
                                                
                                                                [image: technická místnost - ikona]





      
                                    

                        
                                		Technické místnosti






                                  
                    
                  

                            

            



    
                                                
                                                                [image: interiér - ikona]





      
                                    

                        
                                		Interiéry bytových a administrativních budov






                                  
                    
                  

                            

            



    
                                                
                                                                [image: sklep - ikona]





      
                                    

                        
                                		Sklepní a půdní prostory






                                  
                    
                  

                            

            



    
                                                
                                                                [image: komunikační prostory - ikona]





      
                                    

                        
                                		Chodby, podesty, komunikační prostory






                                  
                    
                  

                            

            




        

    



    	

    
    		        		    Druhy epoxidových podlah


                    Přejít na produkty
Epoxidové podlahy se aplikují jako:



    




    
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                            [image: weberepox QS]





      
                                

                                
                                                                                                        	1. Epoxidový nátěr
nanáší se vhodnými válečky (nejčastěji nylonovými nebo velurovými válečky ) na předem připravený podklad ošetřený epoxidovou penetrací.



                                

                            

                                                            

            

        

    




    
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                            [image: weberepox P122CH]





      
                                

                                
                                                                                                        	2. Epoxidová stěrka
aplikuje se pomocí nerezového hladítka či stěrky nebo rozhrnovacím válcem ve zvolené tloušťce, a to na předem připravený podklad s epoxidovou penetrací.



                                

                            

                                                            

            

        

    




    
    
                
                    
                
                                        
                                                                        
                                                                
                                                            [image: Technická podpora - COP]





      
                                

                                
                                                                                                        	S výběrem pomůžou specialisté
Tým technické podpory Weber vám pomůže vybrat vhodný materiál pro epoxidovou podlahu.    
Specialisté zdarma spočítají i potřebné množství a připraví kalkulaci cen.
 Kontaktovat 



                                

                            

                                                                

                                    

            

        

    




    	

    
    		        		    Systémová řešení a skladby podlah pro garáže, sklepy a dílny rodinných domů


                
    




    
    
                
                
                                
                                	Skladba podlahy s hladkým povrchem v garážích RD, sklepech a malých dílnách
Krok 1:
	v případě potřeby vyrovnání podkladu použijte nivelační hmotu weberfloor epox
	spotřeba 1,7 kg/m2/mm

Krok 2:
	penetrace weberepox P100 nebo weberepox P102
	spotřeba 0,3 - 0,5 kg/m2

Krok 3:
	vrchní krycí vrstva weberepox P128
	spotřeba 0,6 kg/m2




            

                        



    
                                
                                
            

                            
                                                                [image: Skladba podlahy s hladkým povrchem v garážích RD, sklepech a malých dílnách]





      
                                    

                        




        

    



    
    
                
                
                                
                                	Skladba podlahy se zvýšeným protiskluzem v garážích RD, sklepech a malých dílnách
Krok 1:
	v případě potřeby vyrovnání podkladu použijte nivelační hmotu weberfloor epox
	spotřeba 1,7 kg/m2/mm

Krok 2:
	penetrace weberepox P100 nebo weberepox P102 
	spotřeba 0,3 - 0,5 kg/m2
	se zásypem čistým suchým křemičitým pískem frakce 0,1 - 0,6 mm při spotřebě 2 - 2,5 kg/m2

Krok 3:
	vrchní krycí vrstva weberepox P128 nebo weberepox QS
	spotřeba 0,6 kg/m2




            

                        



    
                                
                                
            

                            
                                                                [image: Skladba podlahy se zvýšeným protiskluzem v garážích RD, sklepech a malých dílnách]





      
                                    

                        




        

    



    
    
                
                
                                
                                	Skladba podlahy s hladkým designovým povrchem v garážích RD, sklepech a malých dílnách
Krok 1:
	v případě potřeby vyrovnání podkladu použijte nivelační hmotu weberfloor epox 
	spotřeba 1,7 kg/m2/mm

Krok 2:
	penetrace weberepox P100 nebo weberepox P102
	spotřeba 0,3 - 0,5 kg/m2

Krok 3:
	vrchní nátěr weberepox P128
	spotřeba 0,6 kg/m2 + zásyp dekorativními chipsy webersys epox chips dle barevného vzorníku

Krok 4:
	vrchní krycí lak weberepox P131
	spotřeba 0,1 - 0,2 kg/m2




            

                        



    
                                
                                
            

                            
                                                                [image: Skladba podlahy s hladkým designovým povrchem v garážích RD, sklepech a malých dílnách]





      
                                    

                        




        

    



    
    
                
                
                                
                                	Skladba podlahy s designovým povrchem se zvýšeným protiskluzem v garážích RD, sklepech a malých dílnách
Krok 1:
	v případě potřeby vyrovnání podkladu použijte nivelační hmotu weberfloor epox
	spotřeba 1,7 kg/m2/mm

Krok 2:
	penetrace weberepox P100 nebo weberepox P102
	spotřeba 0,3 - 0,5 kg/m2

Krok 3:
	vrchní nátěr weberepox P128 nebo weberepox QS
	spotřeba 0,6 kg/m2

Krok 4:
	vrchní krycí lak weberepox P131 + vmíchat weber antislip 6% hmotnostních
	spotřeba 0,1 - 0,15 kg/m2 směsi




            

                        



    
                                
                                
            

                            
                                                                [image: Skladba podlahy s designovým povrchem se zvýšeným protiskluzem v garážích RD, sklepech a malých dílnách]





      
                                    

                        




        

    



    	

    
    		        		    Systémová řešení a skladby podlah pro parking


                
    




    
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                                	Výhody weber-parking:
	bez obsahu Nonylfenolu ve všech recepturách
	velmi snadná aplikace
	membrána bez obsahu VOC látek
	velmi vysoké statické a dynamické přemosťování trhlin na podkladech a to i při nízkých teplotách (-20°C)
	nové receptury s důrazem na bezpečnost a aplikační vlastnosti
	vysoká chemická a mechanická odolnost




                                                                    

                                                                                            

                                                            

            

        

    




    
    
                
                
                                
                                
            

                            
                                                                [image: weber-parking I ]





      
                                    

                        



    
                                
                                	weber-parking I 
statické přemostění trhlin do 0,5 mm dle ČSN EN 1062-7
Krok 1:
	Penetrace weberepox P100 nebo weberepox P102 
	spotřeba 0,5 kg/m2 se zásypem čistým suchým křemičitým pískem frakce 0,1 - 0,3 mm při spotřebě 2 - 2,5 kg/m2

Krok 2:
	pružná hydroizolační membrána weberpur P211
	spotřeba 0,5 kg/m2

Krok 3:
	vrchní krycí vrstva weberepox P128 nebo weberepox QS
	spotřeba 0,6 kg/m2 + vmíchání suchého křemičitého písku frakce 0,1 - 0,6 mm se spotřebou 0,3 kg/m2 (50% hmotnostních)




            

                        




        

    



    
    
                
                
                                
                                
            

                            
                                                                [image: weber-parking II]





      
                                    

                        



    
                                
                                	weber-parking II  
dynamické přemostění trhlin do 0,3 mm, statické do 1,25 mm dle ČSN EN 1062-7
Krok 1:
	Penetrace weberepox P100 nebo weberepox P102 
	spotřeba 0,5 kg/m2 se zásypem čistým suchým křemičitým pískem frakce 0,1 - 0,3 mm při spotřebě 2 - 2,5 kg/m2

Krok 2:
	pružná hydroizolační membrána weberpur P211 + vmíchání suchého čistého křemičitého písku frakce 0,1 - 0,3 mm (max 10% hmotnostních)
	spotřeba směsi 0,75 kg/m2

Krok 3:
	vrchní krycí vrstva weberepox P128 nebo weberepox QS
	spotřeba 0,6 kg/m2 + vmíchání suchého křemičitého písku frakce 0,1 - 0,6 mm se spotřebou 0,3 kg/m2 (50% hmotnostních)




            

                        




        

    



    
    
                
                
                                
                                
            

                            
                                                                [image: weber-parking III]





      
                                    

                        



    
                                
                                	weber-parking III  
dynamické přemostění trhlin do 0,5 mm, statické do 1,25 mm dle ČSN EN 1062-7
Krok 1:
	Penetrace weberepox P100 nebo weberepox P102 
	spotřeba 0,5 kg/m2 se zásypem čistým suchým křemičitým pískem frakce 0,1 - 0,3 mm při spotřebě 2 - 2,5 kg/m2

Krok 2:
	pružná hydroizolační membrána weberpur P211
	spotřeba směsi 0,75 kg/m2

Krok 3:
	vrchní krycí vrstva weberepox P128 nebo weberepox QS
	spotřeba 0,6 kg/m2 + vmíchání suchého křemičitého písku frakce 0,1 - 0,6 mm se spotřebou 0,3 kg/m2 (50% hmotnostních)




            

                        




        

    



    
    
                
                
                                
                                
            

                            
                                                                [image: weber-parking IV]





      
                                    

                        



    
                                
                                	weber-parking IV      
hydroizolace povrchů vystavených vysoké hustotě provozu
	pěších a vozidel (např. dopravní tahy, parkoviště)
	podrobnější informace o systému a produktech najdete v publikaci Weber

Brožura: Rádce sanace staveb



            

                        




        

    



    	

    
    		        		    Video-návody aneb Jak na to


                
    




     
    
                
                                
        
  
    
      [image: ]
      
          
  

      
            
                  Epoxidové a podlahové nátěry a stěrky

                                  
                          
                      

              
    

  






    
        
  
    
      [image: ]
      
          
  

      
            
                  Epoxidové a podlahové nátěry a stěrky - krátké

                                  
                          
                      

              
    

  






    
        
  
    
      [image: ]
      
          
  

      
            
                  Webinář/ONLINE vysílání: Epoxidové podlahy přehledně a názorně

                                  
                          
                      

              
    

  






    
        
  
    
      [image: ]
      
          
  

      
            
                  Rekonstrukce domu FACHMANI - Jak správně aplikovat epoxidovou podlahu?

                                  
                          
                      

              
    

  







                    


            



    	

    
    		        		    Dokumenty ke stažení


                
    




    
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                            [image: Podlahářský rádce]





      
                                

                                
                                                                                                        	Podlahářský rádce
Rádce je členěn do dvou částí včetně barevného odlišení.
	Samonivelační hmoty, lepidla na podlahové krytiny
	Epoxidové a polyuretanové podlahové systémy

Prohlédnout brožuru



                                

                            

                                                            

            

        

    




    
                Další užitečné odkazy


        
        	
      
        
      
                    Najdi prodejce


            Najdi nejbližšího prodejce

      

    

	
      
        
      
                    Dokumenty ke stažení


            Technické listy, Bezpečnostní listy, POV, brožury...

      

    

	
      
        
      
                    Ceník


            Ceník platný pro stavební sezónu od 1. března 2023

      

    



    



      

  
    
      
                      Může se hodit:


        
                  
                          Samonivelační vyrovnávací stěrky
                          Podlahové potěry a betony
                          Penetrace a příprava podkladu
                      

              

    

  







      
              
	
	  	    
  
    Porovnávač produktů 0
    
  



       

    
  	
  

  
    Porovnej
    Reset
  




	  	




      
                


                  
          
            
          
          
            
          
        
        


            


    
        
            
                Potřebujete pomoct?

                Rádi zodpovíme všechny otázky. Kontaktujte nás!

            

            
                	
                        
                            
                            Zavolejte +420 226 292 223
                        
                    
	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            FAQ
                        
                    


            

        

    





                

  
    
      
        
  
                            
                            weber weby

                                                          	
                      
                            weber-panel.cz
	
                      
                            profiklub.cz
	
                      
                            e-radce.cz


                  

                      
                            kalkulátor zateplovacího systému

                                                          	
                      
                            weber-kalkulator.cz


                  

                      
                            obarvěte si svůj dům on-line

                                                          	
                      
                            webercolor architect


                  

                      
                            namíchejte si mozaikovou omítku

                                                          	
                      
                            weberpas mixer


                  

            


                
          Připojte se k nám

          
            	
                  
                    
                      
                    
                    YouTube
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Facebook
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Instagram
                  
                


          

        

      

          

  
  
    
      
                	
                                            
                                                                    Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4, PSČ 180 00
	
                                            
                                                                    Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies |
	
                                            
                                                                    | Marketingový souhlas |
	
                                            
                                                                    | Právní podmínky |


                © 2024 Saint-Gobain Weber, všechna práva vyhrazena

                  [image: ]
              
    

  



    

  


    

    
    


    







    
  